乡村公路硬化施工合同样本
甲方：
乙方：
为了搞好农村公路基础建设，改善农村农民生活条件，经上级批准，决定为透山村水泥路面实施硬化工程，资金缺口部分由透山村补贴自筹，为确保道路硬化工程质量，并按期完成硬化任务，经甲、乙双方协商，签订本施工合同，条款如下：
一、工程名称：透山村道路硬化工程
二、工程地点：朱阳镇透山村
三、工程数量：1.3km
四、工程质量要求:严格按照《公路水泥砼路面施工技术》规范及设计要求施工。
五、施工期限：本工程从签订合同之日起，工程为30天竣工。
六、工程款的计算________元/m计价,以实际修筑路面为准,硬化多少面积按多少面积计算。
七、工程款的结算：交通计划资金由交通部门实施，交通资金每公里15万元，其余缺口资金由透山村自筹解决。
八、付款方式：工程计划资金按上级部门拨付给甲方的实际情况及时拨付给乙方，自筹资金在工程开工时，付5万元生活、机械设备费用，工程完成1000米时，付10万元，等全部硬化完工后，甲乙双方自验合格，余款部分一次性付清。
九、甲、乙双方的责任
(一)甲方责任
1、乙方在施工期间如有群众干扰或发生纠纷，甲方必须及-1-2时处理，所需用经费由甲方负责。
2、乙方在施工期间如有违章作业，甲方有权让其整改。
3、甲方对工程主要材料、规格及配比要求，进行质量把关。
、配合乙方做好施工安全工作。
5、甲方负责乙方施工场地及用水、用电的联系，不能影响乙方机械设备的正常用电。
6、工程完工后，合同乙方对全部工程进行自检，并积极配合上级部门做好峻工验收工作。
(二)乙方责任
1、乙方在施工中所需要的设备由乙方自己筹备。
2、乙方在施工中一定要服从管理，严格施工，听从交通主管部门安排。
3、乙方按合同施工，确保质量，主动接受甲方监督，必须安全操作。
、在施工期间，一切安全由乙方负责，与甲方无关。
5、积极配合甲方和上级部门做好工程的自验和竣工验收工作。
以上是道路硬化施工合同，望甲乙双方互守信用，本合同一式三份，甲乙双方各持一份，存档一份。
甲方：乙方：
甲方代表：乙方代表：
年月日